

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/39/2019

Ze dne:

20.11.2019

Úřad města Kutná Hora


Tajemník úřadu a starosta města

Věc: žádost dle zákona 106/1999Sb.

V souladu se zákonem 106/1999Sb., kdy svou žádost zároveň opírám o skutečnosti, které mají vliv na mou osobu, jakožto řádného občana České republiky, kdy se mne jednání a rozhodování úředních osob města Kutná Hora přímo dotýká, žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Poskytněte informaci – kopii Spisového řádu úřadu města KH
2. Poskytněte informaci – kopii Pracovního řádu úřadu města KH
3. Poskytněte informace – kopie úkolů, které mu byly starostou a Radou města uloženy tajemníkovi úřadu KH a také informace o tom jak byly splněny a to za posledních 12 měsíců, pokud cokoliv z uložených úkolů nebylo splněno, poskytněte informaci – kopii dokladů, jak bylo toto nesplnění řešeno a jak byl tajemník úřadu za toto porušení potrestán.
4. Sdělte kým, jakým způsobem a s jakým výsledkem byla práce tajemníka úřadu kontrolována a to za posledních 12 měsíců a dále poskytněte informaci, zdali a k jakému datu bylo sděleno závažné porušení jeho povinností.
5. Poskytněte informace – kopie dokumentů Kontrolního výboru, v rámci kontroly plnění usnesení §119 odst. 3 písm.a) zákona O obcích.




 MUKHSP04825064
MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
 Kancelář tajemníka
 sídlo odboru: , Kutná Hora
 tel.: 327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.: Žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb. Adresát:
 Ze dne: 20. 11. 2019
 Naše Č.j.: MKH/117250/2019
 Sp. ZN.: MKH/117250/2019/02

Vyřizuje: Mgr. Adéla Kloudová
 Tel.: 327 710 103
 E-mail: kloudova@mu.kutnahora.cz
 Datum: 4.12.2019

Vážený pan
 XXXX XXXXXXXX
 XXXXXXXX XXX/XX
 XXX XX XXXXX X

mailto:kloudova@mu.kutnahora.cz

Vážený pane XXXXXXXX,

žádosti ze dne 20. 11. 2019 jste požádal o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „ZSvInf“), a to o informace na následujících 5 otázkách:

1. Poskytnete informaci – kopii Spisového řádu úřadu města KH
2. Poskytnete informaci – kopii Pracovního řádu úřadu města KH
3. Poskytnete informace – kopie úkolů, které mu byly starostou a Radou města uloženy tajemníkovi úřadu KH a také informace o tom jak byly splněny a to za posledních 12 měsíců, pokud cokoliv z uložených úkolů nebylo splněno, poskytnete informaci – kopii dokladů, jak bylo toto nesplnění řešeno a jak byl tajemník úřadu za toto porušení potrestán.
4. Sdělte kým, jakým způsobem a s jakým výsledkem byla práce tajemníka úřadu kontrolována a to za posledních 12 měsíců a dále poskytnete informaci, zdali a k jakému datu bylo sděleno závažné porušení jeho povinností.
5. Poskytnete informace – kopie dokumentů Kontrolního výboru, v rámci kontroly plnění usnesení §119 odst. 3 písm. a) zákona O obcích.

K Vaší žádosti si Vám dovoluji sdělit následující:

1. Kopii Vám zasláme.
2. Kopii Vám zasláme.
3. Kopii úkolů uložených tajemníkovi úřadu KH za posledních 12 měsíců a o jejich splnění či nesplnění Vám zasláme.
4. Práce tajemníka úřadu KH je soustavně kontrolována starostou města, a to formou pravidelných porad, náhodným prověřováním úkolů a sledováním činnosti celého úřadu. Za posledních 12 měsíců nebyla shledána žádná pochybení, tedy nebylo sděleno žádné závažné porušení jeho povinností.
5. Kontrolní výbor v posledních 12 měsících nepředložil zastupitelstvu žádný zápis o provedené kontrole, který by obsahoval, co bylo kontrolováno, jaké nedostatky byly zjištěny a návrhy opatření směřující k odstranění nedostatků.

S pozdravem

Ing. Josef Viktora
 starosta města